Cajas
Piezas

17 EPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

2,433.40

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

15,208.85

0.00

15,208.85

2,433.40
Otros

Nombre:

Firma Descuento incluido en precio segun convenio Tota 17,642.25

DIECISIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 25/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 •

SELLO CFD: -
P0aWR(JAjYJiJ2LGqkZDyKOEhoazdjYZzwxK7OjGQÁiZwOjB(ÏNGSA2VSK5l»HdULcDlcMp7GuT3Zl8LJVWNO7K78c*QY*QHCNsWRzVAFIk6kz80«VkqqlH9Vp0b66pGs6la7VVlZ*KelPo5ínraORYEEiXovRxiofl6xJLhQAxM0Afl